
Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 29 listopada 2024 r. 
 
 
Or. 271.50.5.2024 
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
W dniu 29 listopada 2024 r. Zamawiający Gmina Ostrowiec Świętokrzyski dokonał otwarcia ofert  

w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

Budowa drogi gminnej klasy D – ul. Górnej wraz z oświetleniem ulicznym. 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 1 390 000,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a. Jakub Bożek "DROMAR",  

ul. Antoniego Hedy ps. „Szary” 9a, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski,  

cena 1 031 871,54 PLN. 

b. PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT DROGOWYCH ROADSTAR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ,  

ul. Bugaj 32, 27-200 Starachowice,  

cena 1 460 064,12 PLN. 

c. STAR BUDOWA INWESTYCJE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ,  

Tychów Stary 75, 27-200 Tychów Stary,  

cena 1 388 778,68 PLN. 

d. AMB BŁASZCZYK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ,  

Krajno Pierwsze 90, 26-008 Górno,  

cena 1 140 477,16 PLN. 

e. Przedsiębiorstwo Budowlane "DROGBUD" Spółka Cywilna,  

Sudół 45C, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski,  

cena 1 062 916,80 PLN. 

f. MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT DROGOWYCH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ,  

ul. Stefana Żeromskiego 23, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski,  

cena 1 633 858,10 PLN. 

 

Tomasz Wójcik 

Kierownik Referatu Przetargów i Zamówień Publicznych 


